
ZPGP.271.6.2023 Władysławów, 13.04.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Zadanie pn.: „Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 

w Wy szynie”.

Zamawiający, Urząd Gminy Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13.04.2023r. o godz. 09.15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Okres gwarancji

1
PHU EKO-BRUK 

Lidia Uznańska 
Kuny 129G 

62-710 Władysławów

259 936,29 zł
5 lat

2
VIA Leonia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Leonia 2a 

62-710 Władysławów

293 273,86 zł 5 lat

3
Zakład Robót Inżynieryjnych 

Stanisław Dropiński 
ul. Królowej Marysieńki 12 

62-510 Konin

268 446,68 zł 5 lat

4
POMAL Błażej Pomostowski 

ul. Kremowa 2A 
62-513 Paprotnia

234 738,38 zł 4 lata

5
Instalacje wod-kan i C.O. 

Zbigniew Marzol 
Wyszyna, ul. Kolska 7 
62-710 Władysławów

256 269,94 zł 4 lata

6
Zakład Budownictwa Ogólnego 

„INS-BUD” Kamil Parus 
Drzewce 66 

62-410 Zagórów

298 942,30 zł 5 lat

7
BETMAG Grzegorz Majkowski 

Zadwoma 12 0F 
62-740 Tuliszków

305 147,69 zł 5 lat

8
MK STELLA Konrad Marek 

ul. południowa 37 
62-600 Koło

299 854,54 zł 5 lat

Wójt Grfiiny

mgr Ek^ieptElarta


